
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/325/2022 

RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmian do budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747), oraz art.111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/231/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 674) zmienionej zarządzeniem 

Nr 8/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 10/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., zarządzeniem 

Nr 13/2022 z dnia 15 marca 2022 r., uchwała Nr XXIV/241/2022 z dnia 23 marca 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-

Pom. z 2022 r. poz. 1631), zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr XXV/253/2022 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 2445), zarządzeniem Nr 20/2022 

z dnia 28 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 16 maja 2022 r., uchwałą Nr XXVI/261/2022 

z dnia 26 maja 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 2944) zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 31 maja 

2022 r., uchwałą Nr XXVII/269/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 30 czerwca 

2022 r., uchwałą Nr XXVIII/276/2022 z dnia 4 lipca 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 3642), 

zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 6 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 41/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., 

zarządzeniem Nr 44/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 45/2022 z dnia 5 września 2022 r., 

zarządzeniem Nr 48/2022 z dnia 21 września 2022 r., zarządzeniem Nr 50/2022 z dnia 5 października 2022 r., 

zarządzeniem Nr 52/2022 z dnia 24 października 2022 r. uchwałą Nr XXXI/308/2022 z dnia 4 listopada 

2022 r., zarządzeniem Nr 58/2022 z dnia 28 listopada 2022 r., zarządzeniem Nr 60/2022 z dnia 5 grudnia 

2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 59.988.181,93 zł dochody bieżące 51.517.142,03 zł, dochody 

majątkowe 8.471.039,90 zł zastępuje się kwotą 64.252.158 zł w tym: dochody bieżące 55.781.117,25 zł, 

dochody majątkowe 8.471.040,75 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 70.144.575,93 zł, w tym: wydatki bieżące 55.474.196,93 zł, 

wydatki majątkowe 14.670.379 zł zastępuje się kwotą 71.219.031 zł, w tym: wydatki bieżące 

56.548.651,15 zł, wydatki majątkowe 14.670.379,85 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 6.966.873 zł zostanie pokryty przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych w wysokości 189.852 zł, nadwyżką budżetową w wysokości 

6.777.021 zł". 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 12.737.199 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 5.770.326 zł" . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7218



§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 12 - Rządowy Fundusz Polski Ład - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6) załącznik Nr 14 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych finansowanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Adam Rejmak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7218



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7218



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7218



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7218



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7218



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/325/2022 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7218



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/325/2022 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7218



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/325/2022 

Rady Gminy Fabianki 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7218


		2022-12-23T11:29:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




